Ata da 6ª Reunião da Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto para o Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CCET)–Área de

Matemática, Edital nº 07/2019-PROGRAD.

Resultado Final

Aos nove dias do mês de abril de 2019, reuniram-se,  na sala da coordenação do

Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional – PROFMAT, bloco de

Pesquisa, Pós-Graduação e Mestrados, os professores Sérgio Brazil Júnior, Lidermir de

Souza Arruda e José Roberto Guimarães de Souza, membros da Banca Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto para o Centro de Ciências

Exatas e Tecnológicas (CCET)–Área de Matemática, Edital nº 07/2019, para concluir os

trabalhos do referido certame. As notas de cada etapa, bem como a média do único

candidato aprovado, seguem na tabela abaixo:

Nome do Candidato Critérios de Avaliação Nota  Situação

Ismael Dourado de Assis

Prova escrita 6,75

Aprovado Seminário 5,40

Títulos 0,00

Média 6,08

Não havendo mais nada a tratar, eu, Lidermir de Souza Arruda, Secretário da

Banca Examinadora, lavrei a presente ata que depois de lida e aprovada, será assinada

pelos presentes.

Prof. Dr. Sérgio Brazil Júnior

Presidente

Prof. Ms.Lidermir de Souza Arruda

Secretário

Prof. Ms. José Roberto Guimarães de Souza

Membro